
Bungo & Viking ApS

CVR-nr.: 40035729

Vægtens Kvarter 3
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Niels Ole Nymann Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bungo & Viking ApS
Vægtens Kvarter 3
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 40035729
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i tømrer- og snedkerarbejde samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 284 t.kr. efter skat mod et overskud på 26 t.kr. sidste år.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes fremgang i aktivitet og indtjening i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.312.463	1.668.740
Personaleomkostninger		-1.881.668	-1.615.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.452	-2.074
Resultat af ordinær primær drift		366.343	50.829
Andre finansielle indtægter		2.515	627
Øvrige finansielle omkostninger		-2.945	-16.354
Ordinært resultat før skat		365.913	35.102
Skat af årets resultat		-81.497	-9.300
Årets resultat		284.416	25.802
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		284.416	25.802
I alt		284.416	25.802

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		329.909	97.666
Materielle anlægsaktiver i alt		329.909	97.666
Anlægsaktiver i alt		329.909	97.666
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		590.503	84.222
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	20.000
Andre tilgodehavender		21.000	21.000
Tilgodehavender i alt		611.503	125.222
Likvide beholdninger		1.575.270	1.099.238
Omsætningsaktiver i alt		2.211.773	1.249.460
AKTIVER I ALT		2.541.682	1.347.126

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.001	50.001
Overført resultat		932.164	647.748
Egenkapital i alt		982.165	697.749
Hensættelse til udskudt skat		21.000	8.000
Hensatte forpligtelser i alt		21.000	8.000
Leasingforpligtelser		148.096	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		148.096	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		722.069	140.413
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	107.536
Skyldig selskabsskat		68.400	1.300
Skyldig moms og afgifter		494.715	270.897
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.276	121.231
Leasingforpligtelser		41.961	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.390.421	641.377
Gældsforpligtelser i alt		1.538.517	641.377
PASSIVER I ALT		2.541.682	1.347.126

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

4